



28 Şubat davasının 1 numarası: **ERBAKAN YAŞASAYDI...**

28 Şubat davasının 1 numarası: Erbakan yaşasaydı...

28 Aralık Cuma 2018 18:06



Genelkurmay eski Başkanı İsmail Hakkı Karadayı, "Merhum Erbakan hayatta iken kendisine darbe yapıldığına dair hiçbir iddiada bulunmamıştır" dedi.

Nisan ayında karara bağlanan 28 Şubat davasında önce ağırlaştırılmış müebbet, ardından müebbet hapis cezasına çarptırılan, ancak yaş ve sağlık gerekçesiyle tutuklanmalarına karar verilmeyen 21 isimden birisi olan dönemin Genelkurmay Başkanı İsmail Hakkı Karadayı İstinaf Mahkemesi'ne yaptığı itiraz başvurusunda, bu soruşturmanın "FETÖ" cümler tarafından yapıldığını belirterek, "**Merhum Necmettin Erbakan yaşasaydı, FETÖ buna cesaret edemeyeceği gibi, Erbakan da devlet adamı sıfatıyla kesinlikle buna izin vermezdi. Merhum Erbakan hayatta iken kendisine darbe yapıldığına dair hiçbir iddiada bulunmamıştır**" dedi.

86 yaşında olan ve ağır sağlık sorunları yaşayan, önümüzdeki günlerde de yeniden ameliyat masasına yatacağı bildirilen İsmail Hakkı Karadayı, İstinaf başvurusunu ancak 2 gün önce yapabildi.

Karadayı'nın Avukatı Erol Aras tarafından verilen başvuru dilekçesinde, mahkumiyet kararına hem usul, hem esas açısından itiraz edildi.

Dilekçede, Karadayı'nın Genelkurmay Başkanı olduğu, bu nedenle Anayasa Mahkemesi'nde yargılanması gerektiği hatırlatılırken, Ergenekon davasında yargılanan Genelkurmay eski Başkanı İlker Başbuğ'la ilgili karara dikkat çekildi.

Batı Çalışma Grubu'na ilişkin olarak 1997'de açılan ve sonuçlanan davaya rağmen, şu anda "FETÖ"den yargılanan savcılar ve hakimler tarafından bunun dikkate alınmayarak, yeniden kovuşturma konusu yapıldığının kaydedildiği dilekçede, "Soruşturma FETÖ kumpaslarının zirveye ulaştığı, 2011 yılında başlamıştır. FETÖ, kendini artık her türlü yasadışı işlemi yapacak halde yargıyı ele geçirdiğine emin olmuş, ayrıca da suçun işlendiği iddia edilen tarihte Başbakan olan merhum Necmettin Erbakan'ın ancak ölümünden sonra bu adımı atmaya cüret edebilmiştir. Müvekkilimin kanısı, merhum Erbakan yaşasaydı, FETÖ buna cesaret edemeyeceği gibi, Erbakan da devlet adamı sıfatıyla kesinlikle buna izin vermezdi. Merhum Erbakan hayatta iken kendisine darbe yapıldığına dair hiçbir iddiada bulunmamıştır" denildi.

"DETAYLARINI HATIRLAMİYORUM AMA BÇG'DEN HABERİM VARDI"

Karaday'ın dilekçesinin devamında, "Kanunilik ilkesinin ihlal edildiği, suçun tanımının Ceza Kanunu maddesine uymadığı, zira hükümetin devrilmeyip, istifa ettiği" vurgulanarak, şunlar anlatıldı:

"Mahkeme dünyanın gözü önünde istifa etmiş, yerine TBMM'de güvenoyu alan meşru bir başka hükümet kurulmuş olması gerçeğini gömmeye çalışmış ve 'zorla vekiller heyetini devirdiler' diyerek, sadece hukuku değil, asgari akıl ve mantığın bile kabul etmeyeceği, edemeyeceği bir sonuca ulaşarak mahkûmiyet kurmuştur. Bu karar siyasidir. Kararın verilmesine çok kısa zaman kala siyasi irade, 'ağır ceza alacaklar' içeriği taşıyan sözler söylemiş ve biz de duruşmada bunun eleştirisini heyetin yüzüne karşı yapmıştık. Bu, FETÖ'nün attığı bir iftiradır. Yargı büyük yanılgıya düşerek bu kararı vermiştir."

Dilekçede, Batı Çalışma Grubu hakkında ise şu ifadelere yer verildi:

"BÇG, Anayasal ve yasal dayanağı olan bir çalışma grubudur. Genelkurmay'da her zaman ihtiyaç halinde kurulan 15-20 kişiden müteşekkil yasal bir kuruluştur. Kısa bir süre görev yapmış, daha sonra Mesut Yılmaz'ın Başbakanlığı döneminde çalışmaları Başbakanlığa devredilerek, varlığını sürdürmüştür. Yine yasa gereği Karargâhın amiri olan dönemin Genelkurmay İkinci Başkanı Çevik Bir tarafından kurulmuştur. Müvekkil, yoğun yurtiçi-yurtdışı görevleri ve Kuzey Irak'ta yürütülen sınır ötesi harekâta, Çekiç 1 - Çekiç 2 operasyonlarını (90 km Kuzey Irak'tan içeri girilmiş, aylarca orada kalınmış ve terörün kökü kurutulmuştur) yürüttüğü için, aradan çok da uzun zaman geçmesi nedeniyle bu grupta ilgili birçok detayı hatırlamamaktadır. Ancak elbette ki, müvekkilin o dönem yargıda ve parlamentoda soruşturmaya konu olan bu gruptan haberi vardır."

Karadayı dilekçesinin sonunda, davanın İstinaf Mahkemesi'nde yeniden görülerek beraatine karar verilmesini, davanın yeniden görülmesi mümkün değilse, hükmün bozularak, dosyanın yerel mahkeme gönderilmesini istedi.

Odatv.com

□

İsmail Hakkı Karadayı

recep tayyip erdoğan

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

